
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Gminy Kolonowskie za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 619 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny skonsolidowany bilans Gminy Kolonowskie za 2023 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6333EB-0CC0-4E2F-8D6F-55F42A9A10E6. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul. Ks. Czerwionki 39

Gmina Kolonowskie

Numer identyfikacyjny REGON

531413254     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

47-110 KOLONOWSKIE
430ED3214D5DEAD3

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Opolu

na dzień 31-12-2023 r.

Gmina KOLONOWSKIE

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
430ED3214D5DEAD3 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.06

Norbert Józef KostonAnna Rozalia Rathmann 2024-05-08

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 62 111 480,00 67 648 275,66 A Fundusz 54 921 757,58 59 280 330,83

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusze jednostek 49 304 604,08 50 003 307,23

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 5 439 010,10 2 132 356,30

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 59 111 480,00 64 251 182,16 A.III Wynik budżetu (+,-) 0,00 0,00

A.III.1.1 Grunty 3 016 314,94 3 095 414,94 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 695 617,71 7 167 580,30

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
53 307 369,79 55 748 442,25 A.IV.1.1 Zysk netto 695 617,71 7 167 580,30

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 793 360,97 666 917,06 A.IV.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 1 994 434,30 4 740 407,91 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych -517 474,31 0,00

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 3 000 000,00 3 328 164,00 A.V.1.2 Strata netto (-) -517 474,31 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

3 000 000,00 3 328 164,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 -22 913,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 5 619 058,42 4 671 750,83

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

0,00 68 929,50
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

5 619 058,42 4 671 750,83

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 9 724 800,81 10 020 940,36
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
3 574 343,88 6 158 097,63

B.I Zapasy 294 989,50 125 126,36
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

3 490 178,93 6 042 561,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6333EB-0CC0-4E2F-8D6F-55F42A9A10E6. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
430ED3214D5DEAD3 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.06

Norbert Józef KostonAnna Rozalia Rathmann 2024-05-08

B.II Należności i

 

roszczenia 770 656,16 190 829,56
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
5 911,49 11 586,94

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

266 988,03 396 216,77 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 29 929,96 60 393,76

B.IV Środki pieniężne 8 392 167,12 9 308 767,67 C.IV Fundusze
 

specjalne 48 323,50 43 555,47

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 7 752 738,65 7 603 053,37

C Rozliczenia 
międzyokresowe 31 617,72 44 016,64

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 71 867 898,53 77 713 232,66 Suma pasywów 71 867 898,53 77 713 232,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6333EB-0CC0-4E2F-8D6F-55F42A9A10E6. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
430ED3214D5DEAD3 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.06

Norbert Józef KostonAnna Rozalia Rathmann 2024-05-08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6333EB-0CC0-4E2F-8D6F-55F42A9A10E6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Gmina Kolonowskie sporządza bilans skonsolidowany, stosując odpowiednio przepisy rozdziału 
6 ustawy o rachunkowości, przyjmując, że jednostką dominującą jest jednostka samorządu terytorialnego i 
przedkłada go Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6333EB-0CC0-4E2F-8D6F-55F42A9A10E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


